; ,,n,

Казенное r{реждение Воронежской области
кСемилукСкий социально-реабилитациоНньй центр дJUI несовершеннолетIIих)

i

прикАз

l0.01.2022r. J\ъ 10 /од

г. Семилуки

о назначении должпостIIых лиц, ответственньш за рабоry по профилактике
коррупционных и иных правонарушений

в КУ ВО Семи;ryкский СРIИН в2022 годуD

В соответствии с Федеральным за*о"о# от 25 декабря 2008 года Jю 273 ФЗ ко
противодействии коррупции), в соответствии с планом мероприятий по противодействию
коррупции в КУ ВО <Семилукский СРЦдН>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НазначитЬ ответствеНным лицОм за проВедение оценки коррупциоЕньгх рисков, а

также заработу по профилактике корругtционных и иньD( правонарушений в КУ Во
<<Семилукский СРЩдН>> - главного бухгалтера Юзькив Марину Алексеевну.

2. Назначить ответственным лицом за наличием и актуirлизацией утвержденньж
докуN{ентов на информационньж стендах в }пIреждении и на официальном сайте -
специчrлиста по социаjьной работе Парамонову Е.В.

з. Назначить ответственным за обеспечение и своевременную актуализацию приказов
по профилактике коррупции, ознакомлениеМ работников с Еормативными и
ПРаВоВыми актами по вопросаN{ коррупции - делопроизводитеJuI Гоцуцову И.В.

4. Контроль за исполнением настоящего прик}за ост€tвляю за собой.

,Щиректор

С приказом ознакомлены:

Гл. бухгалтер

Специалист по соц. работе

.Щелопроизводитель

М.А. Юзькив

. Пapa:r,toHoBa

йN, И.В. Гоцуцова